



URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH

DOW-I.050.45.2017.KW

Opole dnia 14 marca 2017r

Pan
Tomasz Paluch
Prezes
Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Dolina Stobrawy”
Rynek 1
46-200 Kluczbork

Szanowny Panie Prezesie,

W odpowiedzi na pismo z dnia 9 marca 2017r w sprawie interpretacji dotyczącej udokumentowania posiadania numeru ewidencyjnego przez wnioskodawców poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, poniżej zamieszczam odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie:

Wnioskodawca, który złożył do nas wniosek w ramach naboru nr 3/2017, w zakresie budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej nie złożył, jako załącznika Decyzji o wpisie producenta do ewidencji producentów lub Wniosku o wpis do ewidencji producentów, o której mowa w przepisach o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności lub zaświadczenie o nadanym numerze identyfikacyjnym w ewidencji producentów. Z rozmowy telefonicznej wynika, że wnioskodawca nie wystąpił o taki numer na etapie przed złożeniem wniosku.

Czy w związku z powyższym Rada powinna na etapie oceny wniosku go odrzucić, jeśli tak to, na jakiej podstawie?

Czy Urząd Marszałkowski na etapie oceny nie mając takiego załącznika wezwie beneficjenta do uzupełnienia wniosku, czy odmówi mu przyznania pomocy?

Odpowiedź:

Jeżeli na etapie złożenia w UM Wniosku o Przyznanie Pomocy, podmiot ubiegający się o przyznanie pomocy nie posiada nadanego numeru identyfikacyjnego, pole dotyczące tego numeru należy pozostawić niewypełnione a wraz z wnioskiem należy złożyć Wniosek o wpis do ewidencji producentów (EP) lub jego kopię.



W sytuacji gdy pole dotyczące numeru ewidencyjnego nie zostało wypełnione a do wniosku nie dołączono Decyzji o wpisie do ewidencji producentów ani Wniosku o wpis do ewidencji producentów podmiot zostanie wezwany do przedłożenia Decyzji o wpisie do ewidencji producentów oraz wypełnieniu popła dotyczącego numeru EP.

Jednocześnie należy pamiętać, iż ostateczne rozstrzygnięcia w sprawie możliwości przyznania pomocy na daną operację będą podejmowane w indywidualnych przypadkach na podstawie złożonych wniosków o przyznanie pomocy oraz załączonej do nich dokumentacji.

Z poważaniem

Zupoważnienia
Zarządu Województwa Opolskiego
Tomasz Karaczyn
Dyrektor Departamentu
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich

